
实践技能考试三站式流程及评分表

第一考站：

（1）考试内容：病史采集和病例分析。

（2）考试方法：纸笔考试。

第二考站：

（1）考试内容：体格检查和基本操作技能。

（2）考试方法：体格检查采用考生互相操作或考生在被检查者身体上进行操作；基本操作考试方法采用在医学教学模拟人或医用模块等设备上进行操作，考官在操作后提出相关问题。

第三考站：

（1）考试内容：心肺听诊、影像（X线、CT）诊断、心电图诊断和医德医风。

（2）考试方式：考生根据题目要求进行作答。

	考 站
	考试项目
	分 值（分）
	考试时间（分钟）

	第一站
	病史采集
	15
	37
	11
	26

	
	病例分析
	22
	
	15
	

	第二站
	体格检查
	20
	40
	13
	24

	
	基本操作技能
	20
	
	11
	

	第三站
	心肺听诊
	试题1
	4
	23
	15

	
	
	试题2
	4
	
	

	
	影像（X线、CT）
	试题1
	2
	
	

	
	
	试题2
	2
	
	

	
	
	试题3
	2
	
	

	
	心电图
	试题1
	3
	
	

	
	
	试题2
	4
	
	

	
	医德医风
	2
	
	

	合 计
	
	100
	65



